
8 So s nedělní platností 17:00 Těmice Za ženy

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec 
Za zdraví a Boží požehnání pro rodiny Čmelíkovu, 

Dvořanovu a Mikulčikovu

11 Út
Panny Marie 

Lurdské
18:00 Bzenec Za živý růženec

12 St 8:00 Těmice
Za + rodiče Janouškovy a + bratra Jiřího s prosbou o dar 

zdraví a ochranu Boží pro celou rodinu

13 Čt 18:00 Domanín

Za živou a + rodinu Trumpešovu a Nádeníčkovu, za celé 

jejich rody s prosbou o dar zdraví a ochranu Panny Marie, 

za duše v očistci

14 Pá 18:00 Bzenec Na úmysl dárce

11:00 Domanín Pohřeb pana Antonína Zeliny

s nedělní platností 17:00 Těmice

Za + rodiče Klingelovy, jejich + sourozence s prosbou o 

dar zdraví, Boží požehnání a ochranu Panny Marie pro 

celou rodinu

8:00 Domanín 
Za + babičku Marii s prosbou o Boží pomoc, ochranu 

Panny Marie a dar zdraví pro celou živou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

POŘAD BOHOSLUŽEB 9. 2. - 16. 2. 2025
farnost Bzenec a Domanín

9 Ne
5. neděle v 

mezidobí

Lektoři: Jaromír Čech a Ivana Brhelová

Lektoři: Heda Mlčůchová a Ivana Dvořanová

15 So

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

BZENEC: Sbírka z "černoušků u betléma" byla jako v minulých letech odeslána na nadační fond 

"Betlém nenarozených". Odeslali jsme částku 12.500 Kč. 

BZENEC: Příští neděli bude mši svatou slavit P. Petr Kopřiva, školní kaplan ve Střední odborné 

škole sv. Jana Boska v Kroměříži. 

Úklid kostela: Bzenec - rodina Tuhá

Domanín - Píšťková, Hlaváčová, Tihlaříková

Lektoři:Jana Krsičková a Jaroslav Řihák

Lektoři: Marie Kantoráková a Marta Kazíková

Srdečně Vás zveme na Valentýnský farní ples, který se bude konat dne 15.2.2025 od 20:00 hod. na 

kulturním domě ve Bzenci. K poslechu a tanci bude hrát skupina Madusong, těšit se můžete na 

tradiční ochutnávku vín, něco k zakousnutí i bohatou tombolu.

Vstupenky jsou k zakoupení v klenotnictví Onyx (u Gazárků), případně vždy v neděli po mši svaté 

v sakristii. Předem děkujeme za příspěvky do tomboly a vzorky vín, které můžete nosit také po 

mši svaté do sakristie. Za jakoukoli podporu děkujeme a těšíme se na Vaši účast.

6. neděle v 

mezidobí
Ne16

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 6.967 Kč.

V Domaníně 8.739 Kč.; v Těmicích: 1.093 Kč. Celkem 9.832 Kč.

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Národní týden manželství 2025: Týden manželství si klade za cíl jak ze svého dobrého manželství 

udělat ještě lepší nebo obnovit to, co se časem ze vztahu vytratilo. Anatomie lásky, tak zní letošní 

motto Národního týdne manželství. Kaple je přístupná každý den v čase od 11.00 do 15.00. „Cestu 

manželů a zamilovaných" si můžete na Antonínku projít ve  dnech 8. 2. – 3. 3. 2025. V poutním 

areálu naleznete 7 krátkých zamyšlení (+ jedno v kapli) k prohloubení vašich vztahů, která najdete 

připevněná na stromech. Pozvání platí (nejen) pro všechny manžele a snoubence bez rozdílu věku! 

V kapli můžete poděkovat Bohu za roky uplynulé a prosit o požehnání do let budoucích.


